
 1

ZARZĄDZENIE  NR 8/F/2006 
 

WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 
z dnia 18 lipca  2006  r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. 
z  2001 r. Nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami ), art. 167, 184, 188 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104 ), Uchwały Nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia  
2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2006 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

801 rozdz.80101 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 159,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

750 rozdz.75023 § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  12.014,00
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł): 
 

750 
 
 
801 

rozdz.75023 
 
 
rozdz.80101 

§ 4040 
§ 4110 
§ 4120 
§ 3260 

dodatkowe wynagrodzenia roczne  
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
inne formy pomocy dla uczniów 

10.041,00
1.727,00

246,00
159,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

5.480.696,00
6.124.953,00

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 



 2

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz. 80101 z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej, obejmującej podręczniki 
szkolne, dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół 
podstawowych w roku szkolnym 2006/2007 – II transza – (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/22B/2006 z dnia 07.07.2006 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz. 
75023 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników a zwiększono 
wydatki na dodatkowe wynagrodzenia roczne oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
i Fundusz Pracy 

 


